
Wnioski do budżetu miasta - ostatni dzwonek
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Jeszcze tylko do najbliższego piątku, 29 sierpnia, można składać wnioski do projektu
budżetu miasta na 2015 rok. Wnioski złożone po tym terminie nie zostaną rozpatrzone. W
ubiegłym roku wpłynęło aż 118 postulatów, z czego pozytywnie rozpatrzono 34. 

Wnioski mogą zgłaszać zarówno osoby fizyczne, jak i instytucje. Należy je składać w sekretariacie
Urzędu Miasta na ul. Niepodległości, w pokoju nr 312. Każdy wniosek powinien zawierać zwięźle
podaną informację o zakresie rzeczowym wniosku i w miarę możliwości określić zakres finansowy. 

Burmistrz Iławy, Włodzimierz Ptasznik, informuje, że "odpowiedzią na złożone wnioski jest projekt
budżetu Miasta na 2015 rok, a ostatecznie uchwała budżetowa na ten rok. Dodatkowo, na stronie
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Iławy, www.bip.umilawa.pl - zakładka „Budżet,
finanse, podatki" (Odpowiedzi na wnioski do budżetu), załączona będzie informacja o złożonych
wnioskach, co do sposobu ich realizacji w roku budżetowym".

W ubiegłym roku na realizację pozytywnie rozpatrzonych wniosków miasto przeznaczyło ponad 2,5
miliona złotych. Spośród tych zatwierdzonych do realizacji, najdroższymi postulowanymi
inwestycjami była instalacja miejskiego monitoringu (854 tys. złotych, na wniosek radnych Anny
Zakrzewskiej i Eugeniusza Dembka), modernizacja chodników i placu na Starym Mieście (100 tys.
złotych, na wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej "Praca"), modernizacja plaży przy ulicy Kajki (100 tys.
złotych na wniosek radnego Włodziemierza Harmacińskiego) oraz zwiększenie o 70 tys. złotych
budżetu Iławskiego Centrum Kultury na organizację imprez masowych (również na wniosek radnego

http://www.bip.umilawa.pl/


Harmacińskiego). O dofinansowanie swoich zadań statutowych skutecznie postarały się również
liczne stowarzyszenia działające na terenie Iławy, otrzymały one kwoty od 1500 do 5000 złotych.

Do tematu wrócimy.  
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